
27.07.2021 miniPortal

https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/f58a0a89-c241-4870-9944-f72a03e12198 1/1

Szczegóły postępowania

Załączniki
Ogłoszenie o zamówieniu.pdf [102.0 kB]

SWZ.zip [1.3 MB]

Terminy i ustawienia postępowania
1. Etap składania ofert

Termin składania ofert
04.08.2021 12:00

Termin otwarcia złożonych ofert
04.08.2021 13:00

Szyfrowanie plików

 Wybierz pliki do szyfrowania

Urząd Zamówień Publicznych - miniPortal

2020 © All Rights Reserved. Polityka prywatności | Warunki usługi | Deklaracja Dostępności

Tytuł/nazwa postępowania
Sukcesywna dostawa oleju opałowego lekkiego L-1 - Znak
sprawy: STM-ZP.271.6.2021

Identyfikator postępowania
f58a0a89-c241-4870-9944-f72a03e12198

Tryb
Tryb podstawowy, wariant 1

Status
Opublikowane

Numer ogłoszenia BZP/TED/Nr referencyjny
2021/BZP 00128346/01

Adres strony WWW postępowania
http://bip.stacjamuzeum.pl/

Data publikacji w miniPortal
27.07.2021 14:20

Nazwa zamawiającego
Stacja Muzeum

Adres zamawiającego
Towarowa 3

Miasto zamawiającego
Warszawa

Województwo zamawiającego
mazowieckie

Telefon zamawiającego
+48 22 620 04 80

https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/f58a0a89-c241-4870-9944-f72a03e12198/b1f560ae-af8f-4315-899d-b7359b413621
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/f58a0a89-c241-4870-9944-f72a03e12198/11567b6f-832e-40cf-bb33-c9f5afb58121
https://miniportal.uzp.gov.pl/PolitykaPrywatnosci
https://miniportal.uzp.gov.pl/WarunkiUslugi
https://miniportal.uzp.gov.pl/DeklaracjaDostepnosci
http://bip.stacjamuzeum.pl/
tel:+4822 620 04 80

